
.- e A ARA TA ATA A ORNATO . - a A AR E A TT 7 mr DY NAAA E =, -. . 7 sa S . Si 
HORTA A. 

£ 

s 

ES 

RESOLUCIÓN ADOPTADA UNÁNIMEMENTE POR L£ os 
soc TOS DE y > 1 

s : , , , 

Va - THAMES GLOBAL. VENTU: RES LL P, o 

- ) SN 28 de mayo de 2014 

  

   
      

    

     
    

    

   

  

  

  

  

   

: ! 

y MASOR F FOUNDATION, 

* 7 ome a le Ley de Sociedades en € 
tilidad Limitada. dei. por la presente Cadoplán las 

CONSIDERANDO, un poder para: crepmescntas- a la socieda E 
$ socios existentes: 

> f : : > : ) , ! y : 

En consecuencia, por la presente, unánimemente 
-¿ 

baremo ve ON , m 
RESUELVE: designar 2 la Sra MARCIA IRENE VaCá CASTILLO, portadora 

( des pasaporte no 10007536955, coro Apoderada de la Sociedad, cn ( 

! - efecio en la-feohs de las presento de solución; 

RESUELVE: ! Er un Poder-a la Sra M ARCIA [RENE V ACA CASOMAGÍA DÉCIMO SÉPTIMA 

20 portadora del -Pasepor tano 1009756935, con facultad y suzoLi ¿dad paris y Suecia Esq, 
- : : a Poda lo firmen dos Socios: dei iba 9 nto Ga recto, €. 

5 pl esemtes 1eso! UTIOnEs, fueron unánimemente - . 
: 0 o 

( : AN - 

OS E añ E — o dea ; 
o, OS JÁCIONE APRÉF RE FERENCE | : " MÁSOR FOGRDATION * 

> : Socio £ 
ZE ZE : 

¿ o + 

- , . 
o . t ' 

: o E l -—* NOTARÍA DÉCIMO SÉPTIMA” 
: o o, . : Shyris y Suecia Esq. , 

: o A Dra. Rocío Gara. Co * 
' l " ' , 4 

o É 
: y F



A 

  

| 
| 
por 

| po 
4 
4 
! 

( , 

y 

| 
Lo 

| 

: ¡ 

      

5
 

. 
3
 ensaS3 

* Tasa CHF 20 00 O 

- Esta legalizacion: se.refiera solamente a la sutenticidad. de e la(s) Trma s y no al contenido o las : o. ' 

csarorasdaciiiononqaparelreescatable 

. S . 

! 1 Ñ . ! ; 

, z Le a : . 

, . o -. ” 4 . . . . . . - 

: Legalización oficial - * o l , oo 

Por la presente se legaliza  oficielméne la autenticidad ds la t:erma abreverso del 

Señár Thomas Emanuel MEJER, naci ido 7 7 de junio de 1853, Gi judadano S Suizo. ds Zofingen AG,-' 
según declaración propia domicilizdo Vollikerstrasse 15, 8133 Esslingen, . . A 

.a quian conocemos personalmente. AS Mo o, 

La fitma fue reconocida en nuestra presencia por una'tercera persona apoderada alziecto ! 
. L , po, he : 

Legatizado firma(s) personal es) solamente; autorización para a firmar en nombre de la empresa no 19 
comproba du , o o Mi 

e . . : , . , % 

Esta Jegalizacion se 1 refiere solaments a la autenticidad de la(s) firma(s) y no al contenido d la * : 
validez el documento 1 oy o A 

. . La >. A 

- o 7 o o " L A 

Kusnacht 5 de junio dE 2044 : Fi o o | ” 

BK no. 3851 .' AS NOTARIAT KÚSNACHT | :     

   
eZ 

TRA — no. 

a 

  

  

A /  Ján'Rohner, Notario Sumo 

t . e] : 

4 E : e : 
“ y | noo 4 

o 

V a ! - j : Ps " 

. . Loy : o E 

aio => o LR A, 
Legalización oficial , ES oil 

no. - . , qe 

: , o A A 
. . + , pl , ol 

Por la presente se legaliza. oficialmente la autentic jaque ela a firma al reverso de la . > y | 
: a : r Po ) 

- 
” : 

4 E ! Ñ 

Señora Patrizia Anna SUTER GREEDHARRY' nacida; : de mayo de 1970, ciudadana Suiza d8 0. 
Wald ZH, según "declaración propia domitilieda Glárnischstrasse 139, 8708 Mánnedórf, o 

a quien conocemos personalmente. o A $ o , : a 

24 AS cds 3% : o 0 
La firma fue reconocida en nuestra presencia por: Uná tércera personá 2D oderada al efecto. LR 

t ke y 
4 oo 5 0 P” . . , ? 

Legalizado firma(s) personalles) solamente; autoriza ción para firmar en nombre de la empresa.no |. 
comprobado. Cs o o , boa ] 

4 rot L. i ' i 

1 , 

        

  

validez ael documento : : ESE de A . . . . E 
. s O A Lo, o. A ¡ 

: _ 7 > EN | ; ps Lo o 

Kúsnacht, 5 de junio de 2014 EOS - A Ap 
SK no. 3853, * E J OFARIAT KUSNACHT. Í 2. pp 
Tasa CHF 2000- [O pr / rada 

A A VA im 
Lia A 

a ? Jan ¿Romer Notario Sm h, 
- $; ¡ Ed o 

: , ; : a : A : 

a 
OS 

x 4 A 
. | 

- pa 
a 4 

1. y 

, - dto. E 

A 4 

   

E 

Es - 

* a 

8 y 

= 

1 

, 

Y 

3 

Y 

: 

; 

y 

s 

. 
e 

ho 
E.



HE ART A A AS RATE nr O O EN PT AT ATP 

v 1 . 

, A » 

: . NN PODER GENE ERAL a 
/ 

A 

Po THAMES GLOBAL VENTURES LLP, en adelante la Sociedad, uma sociedád:en 
 comándita de sesponsabilidad Hmitada, debidamente orgunizada y existente 

- coníomme, a da Ley de 3ociedade es en Comandita de Responsabilidad 'Lenitadá del . A 
3000 con el Nó ./ ción registiada e cl es Piso, Meadows Tous, 20 
Qusen Susel, Lon ÉS y Y PR inglata 112, por y a trávés de los sí ubaritos Quienes se 
encuentues dzbidarnente para olorga: el presente podér en mombie de la + 

Sociedad, por la preseute otorgan 'a la Sra. MARGCIA [IRENE VACA CASTIELO, 

portadora del pasaporte no. 1000756935, un PODER GENERAL tán amplio. cumoen ., Ñ 
ccho sea necesario, para comprar, enajenar, vansfori, vender, anendas; pig Orar, o o 

biporeca: : Y gavar o disponer en cualquiér 062 forza de los bienes incl o - 

nmugdles, compóreos -o incorpóreos de la Sociedad; para re cibir, endosar, cobrar; - Ñ 

depo ¿ste a y tansíerii cheques, Ordenes de pago Y “cualquier otro do umenio no : o 

negociable a su'favor; para 2biu y manejar cuentas vancerias dé toda clase : Para : 

a ar conta las cuenias y depósitos bancarios de la «Sociedad, ya sean conientes, 

_ plazo, de sobregiro o de cualquiar oua clase ¡para a otorgar pagarés, Grmar lemas de ' > 

. cambio” como glrador, eceptante, endosante o avalista; para. aremtar obligaciones, " 

Po szan comerciales o civiles; pata répresenter” a la $ Sociedad tasito en los actos de 7 ! 

adminjstación y disposición como en todas las gestiones y aciuaciónes en que estó o 0% 
o intetesada y en a rotación con ouas socisdadés regulares 'o accidentales; para comprar ox 

j uzlavier naturaleza; para participar 1 en : 

y llevar a cabo cu aluic tipo de acuerdo, incluso los de 

G hansform ación, aumento de capital, disolución y liquidación de 

sociedadas; para que asuma le representación legel de la Sociedad ya ñiera como 
2% o demandante, demendada, texceristalo simple interesada ante cualesquiera iuioridades o 

. “seen éstas judiciales, adiministutivas, leboreles o de otra indole; para suscribir 
o. +? documentos en que la Sociedad sed parte como deudora o acicedora; para celebrar, 

“acuerdos mediante ebuso de árbitos o cualquier oa tipo de acuerdo dé la índole que 

Fyere, y para-llevar a cabo cualavieracto o celebrar cua quier contrato que considere, 
conveniente a los intereses de la Sociedad, ya que es 14 mención del mesente Poder . 

o -* General que el mismo.se ejerza sin estricción alguna . o NN o. . ! 

  

    

  

ty
 

      

   

  

    
  

  

  

<o
 

e 

  

asciones O par ipaciones de compañías d 
a z 1 
    

. . , Y , , . - 2 y 

Y /  Amtorizamos igualmente á la Apoderada aquí designada para usas y. ejes ¡cer el 
presente Poder en nombre'de la Socisdad en cualquier lugar del mundo, inclusive, 
cualquier país, estado, colonte, provincia, inunicipa idad o Sibdivisión » política € deco. - 
cualquier país. o : . 
; 

  

La Apodérada de -berá garantizar que la! Sociedad reciba toda, la documentación que la NS o 

Apoderada firme en nombre de la Sociedad . or 4 
' a 

NOTARÍA DÉC; 

  

MO SEP í 
. . Dra. EIA Esgy Tima : 4 Pos : o . LE E - po OS ocio Garcia E 

¿2 , ,



+ 

oy, A A AR A A A AA A TO RT NT TO RO O IATA TA 

  

   
   

La Apoderada no está 2utonza 

.. tetoeros las podejús al : 

  

Er Lar Pa "un Moa ¡svocedo en cualquier! monento por: 105 »0 
desde la foch isión, -v dejará de 

¡enovación 1 

  

   

       
   

   
lex Trust Menagenr 

7 

LASOR FOUND AVION > 

      

  

aniel] ES AO o, o 

ADAC CMÁ PREFERENCE 

. / ASATÓ . , 
E o 

  

4 

7 1 - r 

- ; t 

xs t -= $ 
- 

Legalización oficial AN : . o 
: : e UN : - ' 0 o - 

, ' Eo ? E . os " ON o " e Al . . 

Por la presante s= legafiza oñicialments ta autenticidad ds ia firma que preceden cel 

=ñor Thomas Emanuel MEIER, nacido 7 de junio de 1953, ciudadano Suizo de Zofingen AG, $ 
segun.declaración propia domiciliado Vollikersirasse 15; 3133 Esslingen, ' 
2 auien conocemos personaimenite. " 

0
 

q
 fecto 

s 

> nj. . . : . mo PS , 

a firma fue reconocida en nuestra presencia por uña tercera persona apoderada al 

Legalizado “ma(s) personal(es) solamente; autorización para firmar en nombre de la empresa no 
- comprobado ' o oo 

! 

efiere solamente a la autenticidad dela(s) firma(s) y no al contenido o la 

  

-Kusnecht, 5 de junio de 20/49 a o 
BK no: 3852 . (SER OA NOTARIAT KUSNACHT 
Tasa CHF 20 00 - AS JT 

y 

: q€_-z— AA L ] 
| : MA a Ñ o 
¿Jam Rohner, Notario Suétituto +. > a 
A 7 A o, 

   

  

- ” : . . . E 2 

, : an e 

- a 

A 
"NOTARÍA DÉCIMO SÉPTIMA 

Shyris y Suecia Esq; ! 
| 

Dra. Rrvto Garcia C. 
| 

| o 
, k 
Í 

;



  

  

  

      

      

          

   

    
   

   

   

       

   

   

      

    

   

    

           

   

    

  

     
    

      

   
   

  

       

  

       
  

LO ATT E AN A INT AT ANTI a AJA IT TR RATIO E TOA ARANA PT TIA CA 

% 4 
UTA Sa 

r , . a . 

i z= 

“ 

| 7 . . Z , : 4 s z 

' Legalización oficial . , - - 
E Po, : ol o 

4 . >, 2 ) ta cas - o : : Ñ + r 

Por la presente ss legaliza oficialmente la autenticiaad ge la firma al reverso deta * > 
- . : o 4 

' Señora Patrizia Anna SUTER GREEDHARRY. necida.1de mayo da 1970, c udadens Suiza ge CC. o .: : 
Wa ld ZH, según dec laración propia domiciliada Glárnischstrasse 139, 3708 Mánnecort, ,. pco: : 

E Guis n comnecemos personalmente a o SN . : 

/ sx , oo . +» . . a : a . -, o 

La firma fue reco onocida: en nue stra presencia por una tercera persona ape cera da alefecto . **- >. , o 

: Legalizado sinals) p ers ónaltes) solamente; autorización: para firmar en nombres de la empresa no: , 
comorobedo o ] : o 

sx 1 Pé 

Este legalizacion se refisra solamen te a la autentic cidad de la(s) firmá(s) y no al contenido y le 1 He : 
“, “validez de | documerto . so l : 

, 7 
ha y Do 

a 
| 

. o 
1 ., 

4 
¡ 

| 

, : l po 
- - ” : ; : z y 

os ' 
y > 

, . bota . 

y A 7 o t : 

. pb. ! 

t ! 
, 4 

4 de Zuñdn * . 

, : o 3 Zuriue Co 

ho, - 

, 6 | i 

foi assinado po” : 

, ,3. Acu >. LO 3383 

Z ZA 53D 
“7 ma suz ar 

z 2 2232 

. . a pad 
- 0: de ld 2 .2z3< 

Y 4. Se halla sstigaofi Drado COmvastá; > pr O e : E. E 20 o 
: Z a AA a 223u 

o Kio eds PERA as PAR Ca 4 sz 
rn o ¿ Md TA : >3 PALA ' 

' : o l - 123 Supe - e o 52 ERFEl. 

Ceráficado a Moran 
* o. A) n=» 

. A < ¡237340 
á Elíno día 3 Carrén 

: 3 cc 323%8 

¡ > | > “ZA 

- o IZ 22331. 
2 elmumerciaoo e | £ " 9 33 2% : 

. Ey : ==: 2 
ES 2 iy3 

7 f - No 2, > = O 3 
- Ñ , - A Í . 30 - 3 z pa 

> 20 ls 232z 
- Y “ y 2 =ñ 2 7 eo 

4 ' ?           

¡ >, , cas [ y . o. . 

dd 

"pensnoceradao dino pica 
x


